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Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Lista »  28006
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ÖVERBLICK

348 m² lägenhet att renovera med 9 sovrum till salu i
Lista, Salamanca-distriktet, Madrid.

Lucas Fox är glada över att presentera detta unika hem i det prestigefyllda Lista-
kvarteret, i Salamanca-distriktet, Madrid. Denna imponerande lägenhet på 348 m²
ligger i en emblematisk byggnad byggd på 1950-talet, med en elegant tidstypisk
entréhall.

Huset presenteras helt för att renoveras, så att de nya ägarna kan designa och
anpassa det efter deras smak och behov. Den ligger på andra våningen, så den har
rikligt med naturligt ljus som kommer in genom de stora fönstren. Dessutom ger dess
höga tak en traditionell touch, samt en känsla av maximal rymd.

När du kommer in i huset ger den rymliga entrén plats för flera vardagsrum, en stor
matsal med en imponerande 8 m² terrass med utsikt över en stor innergård med
rikligt dagsljus. Köket har en informell matplats. Dessutom hittar du ett komplett
badrum och en separat ingång som ger hemmet flexibilitet.

Nattområdet har totalt nio rum, varav fem sovrum och tre badrum. Ett av sovrummen
utmärker sig för sin rymlighet och erbjuder utsikt över innergården i norrläge.

Denna imponerande lägenhet har två förråd. Fastigheten har en fysisk concierge och
erbjuder två parkeringsplatser som förvaltas av ett företag där grannarna har
aktieinnehav.

Missa inte möjligheten att personifiera detta unika hem i hjärtat av Salamanca.
Kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mad45627

Portvakt, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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